



2019-02-26

## **Rutin för förbud mot nötter, trädnötter, jordnötter, mandel samt sesamfrön**

Inom Skurups kommun har vi sedan 2010-07-05 ett förbud mot alla typer av trädnötter, jordnötter, mandel och sesamfrön i kommunens samtliga förskolor, skolor, och fritidshem/klubb. Förbudet gäller de livsmedel där trädnötter, jordnötter, mandel eller sesamfrön finns som ingrediens. Fr.o.m. 2019-03-01 kvarstår förbudet mot nötter, trädnötter, jordnötter, mandel samt sesamfrön med följande förändring; livsmedel som innehåller märkningen ”kan innehålla spår av sesam” får användas. Dock ska denna typ av livsmedel inte serveras barn och elever med en allergi för sesamfrön.

För att säkerställa att de personer som har allergi mot någon typ av nöt eller sesam inte blir serverade livsmedel som innehåller märkningen ”kan innehålla spår av sesam”, efterfrågas intyg/blankett från vårdnadshavaren samt läkarintyg om detta inte har lämnats tidigare. Intyget/blanketten finns att hämta på Skurup kommuns hemsida alternativt fråga barnets/elevens pedagog eller mentor. Detta gör vi för att du som elev, förälder och personal ska känna dig trygg.

Förbudet gäller även vid utflykter eller när något barn/elev av någon speciell anledning har något ätbart med till förskolan, skolan eller fritidshemmet/klubben. Förbudet gäller alla dagar och alla tider i förskolor, skolor och fritidshem/klubb. Förbudet gäller även vid uthyrning eller utlåning av ovanstående lokaler, samt även för fika till personal, vid föräldramöten, disco etc. Det finns alltid en risk att sammanblanda och då kanske inte kunna identifiera trädnötter, jordnötter, mandel eller sesamfrön i mat, godis och kaffebröd varför detta generella förbud införts.

Alla som kommer till förskolan, skolan eller fritidshemmet/klubben, ska informeras om detta förbud. Chef/Rektor på respektive för- och grundskola ansvarar för att information om förbudet är väl synligt så att även tillfälliga besökare kan ta del av det.

I tjänst;

Anna-Lena Svensson, Måltidschef

Linn Jonsson, Måltidsutvecklare

Anna-Lena Fällman, Medicinskt ansvarig sjuksköterska

Ulrika Fridh, bitr. förvaltningschef Skol- och utbildning

Ann-Charlotte Mårtensson, skolsköterska